Genus sat naturale, a *Peucedano* sèpium habitu, petalis, ovario tomentoso fructus ala sæpe marginata, et vittis abbreviatæ dignoscendum. Vitte tamen interdum at rarius occurrunt abbreviate in *Peucedano* et elongatae in *Heracleo*, ovarium rarissime in *Heracleo* subglabrum, petala in paucis speciebus nec alba nec radiantia, et habitus specierum minorum foliis pinnatis segmentis parvis ei *Peucedanorum* nonnullorum quodammodo accedit; a *Malabaila* distinguitur fructus margine minus incrassato.

Hoffmann (Pl. Umb. Gen. 141), *Heracleum* ad species paucas floribus flavescentibus non radiantibus limitat, et radiatas in genera duo ab auctoribus recentioribus haud adoptata dividit, scil.

*SPHONDIOLUM*, Hoffm. l. c. 129, fructu hirsuto v. scabro, commissura 2-vittata, et *WENDIAM*, Hoffm. l. c. 136, fructu glabro, commissura evittata, stylopodiis stylisque elongatis.

*TORDYLIOPSIS*, DC. Prod. iv. 199, est *Heraclei* species involucri magis evoluto et floribus ample radiantibus insignis. Fructus, Candollio ignotus, omnino *Heraclei* est.

**TRIGONOSCIADIUM**, *Boiss.* in *Ann. Sc. Nat. Ser. 3.* i. 344; *Walp. Rep.* v. 895, herba radice tuberosa, ab *Heracleo* apud auctorem margine fructus incrassato distinctum est, quod tamen nobis haud evidentius est quam in pluribus *Heracleis* genuinis. Discus epigynus, ut in nonnullis aliis *Heracleis*, minimus est.

**STENOTÆNIA**, *Boiss.* in *Ann. Sc. Nat. Ser. 3.* i. 339; *Walp. Rep.* v. 888; ab *Heracleis flavidifloris*, uti *Condylocarpus a Tordyllo*, distinguitur vittis ad valleculas 2-3-nis. Vittæ tamen valde irregulares videntur. Duo tantum fructus nobis adsumti, in uno vittæ 2-3-næ, valde inaequales, omnes semine breviores, in altero vittæ latiores solitariae v. geminæ videntur.

In *H. concanensi*, Dalz. in Hook. Kew Journ. ii. 260, fructus juga dorsalia et intermedia crassiora sunt, omnia prominula; vittæ ad valleculas dorsales ad basin fructus attingunt et ad valleculas laterales 2-3-næ sunt et inaequales. Species tamen ob habitum et petala exteriora maxima insigniter ut in *Tordyliopsis*, DC., radiantia, ab *Heracleo* non separanda videtur.

*Zosimia humilis*, Fenzl; *Pastinaca zosimioides*, Fenzl in Tchihatch, As. Min. Bot. i. 436; *Z. trugoides*, Boiss.; et *Z. dichotoma*, Boiss., Walp. Rep. v. 891, Ann. i. 353; fructus margine angusto vix tumido nobis potius *Heraclei* quam *Zosimia* species videntur.

**SYMPHYOLOMA**, C. A. Mey. Verz. Pfl. Cauc. 127; *Walp. Rep.* v. 889, planta Caucasica, a nobis non visa, ex auctoris descriptione est verisimiliter *Heraclei* species *H. pastinacæ*, Fenzl, affinis, carpellis maturis margine tantum contiguis, vittis parvis v. obscuris, qui characteres etiam in *H. pastinacæ*, plus minus apparent.